Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 066/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual

2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebra-

ram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em

Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade

Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,

conforme abaixo especificado:

AIA 163884/2023-SID 21.416.625-9/Anilton Borges - CPF/CNPJ:  017.***.119-18 - Aplicação:

Programa Pró-Fauna – Projeto:  SID 16.746.572-2;

 AIA 163886/2023-SID 21.417.014-0/Anilton Borges - CPF/CNPJ:  017.***.119-18 - Aplicação:

Programa Pró-Fauna – Projeto:  SID 16.747.060-2;

 AIA 164114/2023-SID 20.767.586-5/Motta Terraplenagem - CPF/CNPJ:  20.***.293/0001-42 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 164115/2023-SID 20.767.579-2/Motta Terraplenagem - CPF/CNPJ:  20.***.293/0001-42 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 132536/2023-SID 20.203.321-0/Construtora Piacentini Ltda - CPF/CNPJ:  76.***.024/0001-

50 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 146469/2022-SID 19.440.526-0/Dalirio Furlan - CPF/CNPJ:  335.***.379-91 - Aplicação:

Programa Proteção do Solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 132537/2023-SID 20.203.155-2/Construtora Piacentini Ltda - CPF/CNPJ:  76.***.024/0001-

50 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 146882/2022-SID 19.580.312-9/Manoel Nunes de Morais Netto - CPF/CNPJ:  566.***.976-

49 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 130371/2024-SID 21.682.460-1/Espólio de Celso Vujanski - CPF/CNPJ:  870.***.899-04 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 133890/2024-SID 21.698.414-5/Auto Posto Schimit Ltda Epp - CPF/CNPJ:

10.***.989/0001-70 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 162256/2023-SID 21.243.987-8/Carlos Augusto Delezuk - CPF/CNPJ:  244.***.209-44 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 139455/2020-SID 16.862.042-0/Edemilson Marques Cassemiro - CPF/CNPJ:  644.***.199-

04 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 163571/2023-SID 21.199.518-1/Fabio L. Fero e Cia Ltda - CPF/CNPJ:  28.***.154/0001-01

- Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 146328/2022-SID 19.380.494-2/Ivanir Harka - CPF/CNPJ:  741.***.889-15 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 160993/2023-SID 20.328.369-5/J. L Quennehen Auto Fossa - CPF/CNPJ:  07.***.356/0001-

36 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 130343/2021-SID 18.186.300-5/Ismael Aparecido Pires - CPF/CNPJ:  661.***.869-04 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 130344/2021-SID 18.186.407-9/Ismael Aparecido Pires - CPF/CNPJ:  661.***.869-04 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 130359/2021-SID 21.194.664-4/Marcelo Batista Carneio - CPF/CNPJ:  569.***.859-59 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 146408/2022-SID 19.441.577-0/Miguel Martins - CPF/CNPJ:  563.***.909-72 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 146409/2022-SID 19.441.575-3/Miguel Martins - CPF/CNPJ:  563.***.909-72 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

Curitiba, 30 de julho de 2.024